南通市海门 局

局南通市海门区
海财社 E⒛23)37号

海教财 匚⒛23〕 3号

关于下达 ⒛⒛ 年春季学期政府资助经费的通知

各学校 :

根据《江苏省财政厅关于下达⒛23年学生资助补助经费预计

数的通知》 (苏财教 匚2023〕 1号 )、 《江苏省财政厅关于下
达 ⒛23年城乡义务教育补助经费预计数的通知》 (苏财教
匚2023〕 3号 )、 《江苏省财政厅关于下达 ⒛23年中央支持
学前教育发展资金预计数的通知》 (苏财教 匚⒛23〕 6号 )文

件分配意见精神,结合我区挟贫助学工作实际,通过前期系统比

对及学校调研,确定了春季学期资助名单。现将我区⒛23春季学

期各学段家庭经济困难学生政府资助及高中阶段四大类学生免学

费名额及经费指标下达给你们,请认真做好相关工作:

一、我区⒛23年春季学期政府资助学生数为 7917人 (其中:

高中 871人 ,中专 582人 ,义务教育 5215人 ,学前教育 1249人 ),

拨付资助金额 612.35万元 (其中:高中87.1万元,中专 58.2万

元,义务教育 392.11万元,学前教育 74.94万元。);高中免学
费学生数 137人 ,拨付金额 11.51万元。

二、各学段资助标准

高中、中专教育阶段国家助学金资助标准每生每学期 1000元。

学校也可以根据学生困难程度分三档发放 (500元、1000元 、1500

元),如分档,应确保五大类等特困学生享受最高档。

义务教育阶段政府助学金资助标准小学生每生每学期 600元

(五大类等特困学生每生每学期 900元 ),初 中生每生每学期 750

元 (五大类等特困学生每生每学期 1150元 )。

学前教育政府助学金资助标准每生每学期 600元。学校也可

以根据学生困难程度分三档发放 (500元、600元、700元 ),如

果分档,应确保五大类等特困学生享受最高档。

三、高中教育阶段和学前教育阶段,从事业收入中提取 3%-5%

比例的资金,用 于减免收费、提供特殊困难补助等。

四、送审材料

1、 汇总表、统计表、认定报告、公示照片、打款回执 (一式

两份,相关表格文件工作群中下载 ),资助打款结束后以上材料
报教育局 807办公室。

2、 审核通过的学生信息同时录入
“全国学生资助管理信 J惑系

统
”,截止时间为 5月 25日 。

3、 助学金发放完成时间为指标下达后 3天 内 (指标下达时间

见群通知 )。

五、加强政府助学经费的资金管理,确保专款专用,不得截

留、挤占、挪用。此项经费的使用管理应接受财政、教育、审计、

纪检监察等部门的检查和监督,学校的相关职能部门也要加强监

督检查。

六、档案管理

学校应派专人负责资助档案的管理工作。

资助档案按学期进行分类、整理、装订归档,以便查找、咨

询、检查等。

附件 :

1、 南通市海门区 2023年春季普通高中国家助学金资助名额

及经费指标

2、 南通市海门区⒛23年春季普通高中建档立卡家庭经济困

难学生免学费发放统计表

3、 南通市海门区 2023年春季学前教育学校家庭经济困难学

生生活补助经费分配表

4、 南通市海门区 2023年春季义务教育学校家庭经济困难学

生生活补助经费分配表

附 ⒈

南通市海门区⒛⒛年春季普通高中国家助学金

资助名额及经费指标

学 校
在校学生数

(人 )

资助人数

(人 )
经费指标 (元 )

海门中学 2387 160 160000

第一中学 2496 155 155000

实验学校 2543 116 116000

证大中学 1917 174 174000

包场中学 1952 144 144000

四甲中学 1625 122 122000

合 计 12920 871 871000

海门中专 6714 582 582000

⌒氓
ˇ
濠
碉

埂
糕
朴
珉

0
0
⒄

卜

0
0
∞

⑥
H

0
∞

⑥
㈧
㈧

0
0
H
0
㈧

0
∞
0
㈧

㈧

0
0
㈧

⒄
㈧

0
∞
O
⒄

H
H

粼
<
羽

弑
补
氓

0 0
㈧
卜
㈧
ψ
㈧

卜

㈧
0
o0
卜
∞
H

剡
朴
锼
图
螓
唰
侧
※
芈
倒
趄
侧
艹

⌒
旧
叭
ˇ

濠
娟

粼
非
氓

0
寸

0
⒄

0
0
∞

∞

0
⑥

⒄
卜

0
∞
0
0
H

0
∞

∞
⒄

0
0
∞

0
H

0
㈧

卜
∞
寸

姓
鉴

尔
非
氓

0
守

∞

0
ψ

∞

0
ψ

∞

0
守

∞

0
寸

∞

0
衬

∞

0
寸

∞

粼
剁
朴

舐
肺
氓

⑥ xiH O ㈧

H
卜

0
㈧
∞
⒄

懋
划
补

胀
愁
督

督
图
聋

0 0 ∞ ㈧ 0 0
H
H

粼
剡
补
巛

傺
镤
图

㈧ ㈧ m ⒄ O0 ㈧ 卜
H

粼
划
肺
举

誓
衷
《

XH ㈧ 00 ⒄ XH ㈧

H
0
∞

划
补
镤
图
螓
唰
侧
坻
芈
倒
靼
删

⌒〓旧∽̌

濠
碉

弑
朴
氓

0
㈧

⒄
㈧

0
ψ

衬
∞

H

0
㈧

H
⒄

H

0
∞
0
0
H

0
0
∞

0
H

0
0
刘

∞

0
0
∞

0
0

姓
垠

弑
朴
氓

0
衬

∞

0
守

∞

0
刘

∞

0
刘

∞

0
刘

∞

0
寸

∞

0
寸

∞

惫
剞
舯

摭
舯
珉

O0 0
H
∞

H
㈧ 0

㈧
0 o

卜

楱
岬
邵
舯

群
于
〓
螋

肼
于
︱
胝

舯
吾
巛
甲

斟
于
鳃
脒

舳
于
烬

d

肼
导
肛
囡

卡

们

匝

寸
叹

η
廿

氐
R
〓

罴
匝

叹
恤
冬
恤
邾
凶
〓
婕
仁
四
忸

⌒瓣
羽
ˇ

∞〓
蒂
驷
用

照
卡
§
揆
侧
邶
朴
巛
圳
朴
嘤
图
块
Ⅻ
型
诋
半
H
靼

删
于
恤
则
籼
粘
铷
廿
R
R
凶

〓
嫂
忙
则
榧

`
圭

附 3∶

南通市海门区⒛23年春季学前教育政府助学金经费分配表
序

号
学校名称

助

数

受

人

发放金额
(元 )

序

号
学校名称

助

数

受

人

发放金额
(元 )

1 东洲幼丿L园 13 7800 0
J 包场幼儿园 49 29400

2 实验幼儿园
°
ο 4800 32 港新区海港幼儿园 14 8400

,
氵 海南幼儿园 15 9000 ●

, 海洪幼儿园 33 19800

4 机关幼儿园 7 4200 34 正余幼儿园 58 34800

5 少年宫幼儿园 6 3600 35 刘浩幼儿园 30600

6 锦绣幼儿园 4 2400 36 长兴幼儿园 20 12000

7 通源幼儿园 6600 37 王浩幼儿园
0
, 7800

8 开发区幼儿园 30 18000 38 海永幼儿园 10 6000

9 三星幼儿园 44 26400 39 港新区实验幼儿园 25 15000

10 四甲幼丿L园 18 10800 40 五港幼儿园 6 3600

国强幼儿园 34 20400 41 民生幼儿园 10 6000

12 货隆幼儿园 23 13800 42 城北幼儿园 6600

13 树勋幼儿园 25 15000 43 海西幼儿园 13 7800

14 蓓蕾幼儿园 44 26400 44 龙信幼儿园 2 1200
<
丿 天补幼儿园 123 73800 45 浦瑞幼儿园 9 5400

16 德胜幼儿园
<
, 21000 46 裕春幼儿园、 30 18000

17 瑞祥幼儿园 19 11400 47 月亮湾幼儿园 4 2400

18 能仁幼儿园 6600 48 证大幼儿园 8 4800

19 江心沙幼儿园 47 28200 49 三和幼儿园 19 I1400

20 常乐幼儿园 21 12600 50 浦江幼儿园 14 8400

21 三厂幼儿园 24 14400
<
丿 锦苑幼儿园 3 1800

22 汤家幼儿园 14 8400 52 特殊教育学校 6 3600

23 通棉三厂幼儿园 47 28200 53

24 常乐镇麒麟幼儿园 23 13800 54 三星镇叠石桥幼儿园 17 10200

25 悦来幼儿园 10 6000
<
丿
<
丿 小博士幼儿园 8 4800

26 六匡幼儿园 6600 56 三星镇新玉兰幼儿园 12 7200

27 万年幼儿园 18600 57 阳光幼儿园 8 4800

28 三阳幼儿园 12 7200 58 七彩童年幼儿园 10 6000

29 临江新区幼儿园 19 11400 59

30 余东福兴幼儿园 40 24000 60

31 府南幼儿园 2 1200

32 雅居乐幼儿园 6 3600

33 首开幼儿园 9 5400

小计 786 4716①o 小计 463 277800

合计 1249 749400

附⒋

南通市海门区 zO⒛ 年春季义务教育学校家庭经济困难学生生活补助经费分配表

序

号 学校 (初中)
助
数

受

人

其中 :

特别因

难人数

金额
(元 )

序

号
学校 (小学 )

助
数
受

人

其中 :

特别困

难人数

金额
(元 )

1 开发区中学 9 46350 1 实验学校附属小 27 3 17100

2 实验初级中学 53 衽6550 2 开发区小学 35 25500

3 东洲国际学校 2 0 1500 0
0 东洲小学 28 5 18300

4 业余体育学校 9 1 7150 茌 实验小学 18 亻 12000

5 东洲中学 46
0
乙 39300 5 海师附小 56 6 35400

6 海南中学
9
〃

9
乙
0
乙 47800 6 育才小学 59 7 37500

7 能仁中学 40 34400 海南小学 46
0
乙 31200

8 三星初级中学 145 39 124350 8 三星小学
9
乙
^
υ刀
△ 90 268200

9 天补初级中学 151 90 149250 9 天补小学 334 296 289200

0 三和初级中学
9
乙
7
‘ 18 61200 10 三和小学 128 40 88800

1 德胜初级中学 54 25 50500 德胜小学 180 97 137100
0
乙 城北初级中学 ’

〃
°
0 30800 12 瑞祥小学 81 30 57600

3 常乐初级中学 68 7 53800 13 能仁小学 89 20 59400

4 三厂初级中学 72 58400 14 能仁小学解放西 95 45 70500

5 临江新区实验初 50 9 41100 证大小学 85 20 57000

6 悦来初级中学 118 26 98900 16 常乐小学 39 9 26100

四甲初级中学 114 23 94700 平山小学 34 3 21300

8 树勋初级中学 94 26 80900 18 三厂小学 84 54900

9 正余初级中学 71 22 62050 19 汤家小学 51 8 33000

20 包场初级中学 106 84700 20 麒麟小学 50
0
乙 33600

六甲初级中学 86 12 69300 °
乙 悦来小学 68 16 45600

22 海永学校
0
乙 8 23450 °

乙

o
乙 六匡小学 34 7 22500

23 海门港新区实验 84 68600 23 万年小学 51 14 34800

24 首开东洲初级中
0
乙0
0 19 31600 24 三阳小学 49 8 31800

25 特殊教育学校 45 48550 25 临江小学 60 10 39000

26 长江路初中 7 6450 26 四甲小学 49 8 31800

27 国强小学 49 8 31800

28 货隆小学 89 25 60900

29 树勋小学 105 14 67200

30 王浩小学 60 39300

31 江心沙学校 40 29100

32 余东小学 84 19 56100
Q
0
Q
0 正余小学 88 L6 57600

34 包场小学 I9 48300

35 刘浩小学 83 14 54000

36 海洪小学 59
0
乙 36000

37 东城小学 106 18 69000

38 第一实验小学 54 34500

39 新教育小学 0
0
刀
△ 8 28200

40 通源小学 32 6 21000

41 海永学校 46 ’

〃 31200
0
乙丬
△ 海门港新区实验 刀

△
9
乙 96300

43 特殊教育学校 132 116 114000

44 长江路小学 8 3 5700

合计 1687 491 1461650 合计 3528 1142 2459400

总计 5215 3921050